
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 08.05.24 5:14:32

info@nastav.it
533 555 078

HANDSFREE SWISSTEN ULTRA LIGHT UL-9 ČERNÉ

Cena celkem: 349 Kč
 (bez DPH: 288 Kč)
Běžná cena: 384 Kč
Ušetříte: 35 Kč
Kód zboží: MOPSWI1215
Part No.: 51105000
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN Bluetooth Headset Ultra Light Ul-9

Kompaktní bezdrátové handsfree využívající technologii Bluetooth 5.0. Výdrž při hovoru na jedno nabití dosahuje až 7
hodin a v případě pohotovostního režimu až 120 hodin. Jednoduché ovládání zajistí multifunkční tlačítko určené pro příjem
či ukočení hovoru a dvě tlačítka pro ovládání hlasitosti.

Součástí balení je micro USB kabel o délce 30 cm.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Bluetooth: ano

Dosah: až 10 m

Délka hovoru: až 7 h

Pohotovostní doba: 120 h

Hmotnost: 9 g

Barva: černá


